
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de Souza, 
por meio da Comissão Permanente de Licitações, comunicam aos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL da 
TOMADA DE PREÇOS nº 001/2021, cujo objeto é a “Contratação de empresa para execução da Revitalização das 
calçadas do bairro Igaras conforme projetos em anexo e em conformidade com o termo de referência e todas as 
características nele descrita”, em virtude da retificação na descrição do item 10.2.3 – Qualificação técnica, 
retificando tabela do subitem c. do Edital, os envelopes de “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” deverão ser entregues no 
Plenário da Câmara de Vereadores de Otacílio Costa, localizado na Avenida Vidal Ramos Junior, 228, Centro 
Administrativo, sendo a data redesignada para dia 05/08/2021 a partir das 14h00min. Abertura da sessão será às 
15h00min do mesmo dia. A presente licitação será do tipo MENOR PREÇO GLOBAL. A pasta técnica, com o inteiro 
teor do Edital, poderá ser examinada no Setor de Licitações, endereço Avenida Vidal Ramos Junior, 228, Centro 
Administrativo, Paço Municipal a partir do dia 20 de julho de 2021 e no endereço eletrônico: 
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 19 de julho de 2021. ROVENI DE LURDES HAMANN – 
Presidente Comissão Permanente de Licitações. 
 

 

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

